

Perus utrikesminister avgår



Perus utrikesminister avgår

President Pedro Castillo och Miguel Rodríguez Mackay hade flera meningsskiljaktigheter i internationella frågor, särskilt när det gällde erkännandet av Sahariska arabiska demokratiska republiken (SADR).

Den peruanske utrikesministern Miguel Rodríguez Mackay lämnade på fredagen in sin oåterkalleliga avskedsansökan till president Pedro Castillos regering.

"Utifrån mitt sätt och mina övertygelser, och efter att ha talat med president Pedro Castillo vid hans ankomst till Lima, informerar jag att jag oåterkalleligt har avgått som utrikesminister", skrev Rodríguez Mackay på sitt officiella Twitter-konto.

I samma tweet publicerade den nu före detta tjänstemannen sitt brev till presidenten, där han betonade att han "som statsman, alltid utifrån solida principer som är allmänt kända, har deltagit i din regering under denna månad och fyra dagar på den post som du anförtrodde mig".

Han sade att hans mål under denna period var att "återuppliva" Perus utrikespolitik, "med de stora personligheterna och ledarna inom peruansk diplomati och internationell rätt som vägledare".

"I samband med att jag tackar dig för den möjlighet du gav mig att leda det tvåhundraåriga utrikesministeriet, från vars administrativa vagga jag kommer, önskar jag dig den framgång som Peru förtjänar", avslutas brevet från Rodríguez Mackay, som var den fjärde utrikesministern i Castillos regering som tillträdde i juli 2021.

Castillo och Rodríguez Mackay hade flera meningsskiljaktigheter i internationella frågor, särskilt när det gällde erkännandet av Sahrawis demokratiska arabiska republik (SADR):

Den 18 augusti utfärdade utrikesministeriet en kommuniké där man meddelade att Peru återkallade det officiella erkännandet av SADR och bröt "alla förbindelser med denna enhet", samtidigt som man meddelade att landet skulle stärka de bilaterala förbindelserna med Marocko.

President Castillo har dock på sociala nätverk offentliggjort sitt försvar för SADR:s "suveräna självbestämmande":

"Ett år efter att vi etablerade diplomatiska förbindelser med Sahariska arabiska demokratiska republiken bekräftar vi på nytt att vi fortsätter att försvara dess suveräna självbestämmande", sade den peruanska ledaren i en tweet den 8 september.

TeleSur 220910
(Övers: CV)

[Canciller de Perú presenta su renuncia irrevocable](#)

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg **40 54 11 – 0**

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande)

– samma swish/pg som ovan